
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 50 

«Детский сад комбинированного вида» 

650056, г. Кемерово, ул. Ворошилова, 18-В, 

тел.: (3842) 51-36-38 

 

ПРИКАЗ № 38/7 от «20» сентября 2023г. 

Об утверждении Порядка сообщения отдельными категориями лиц 

 о получении подарка в связи с их должностным положением или 

 исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка,  

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-03 «О 

противодействии коррупции»,  Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 09.01.2014г. № 10 «О порядке сообщения отдельными 

категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением 

или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и 

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от 

его реализации» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок сообщения отдельными 

категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, 

сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, 

вырученных от его реализации. 

2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений – Пронькиной Н.В. ознакомить работников МБДОУ № 50 с 

Порядком под подпись. 
 

 

 

 

 

 

 

 и.о. заведующая 

МБДОУ № 50    С.В. Крылова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

      

 


		2024-05-19T14:35:25+0700
	Крылова Светлана Витальевна




